
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/234/2022 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021. 1372 t. j. z dnia 2021.07.27 ), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 258  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2021.305 t. j. z dnia 2021.02.18) Rada 

Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

Po zmianach wydatki wynoszą: 22.613.982,45 zł w tym: wydatki bieżące  19.408.482,45 zł, wydatki majątkowe  

3.205.500,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.267.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych  kredytów i pożyczek, środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy wskazanych w przychodach budżetu oraz nadwyżką budżetową z 2021 roku. 

§ 3. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.855.875,00 zł  i rozchody budżetu w kwocie 588.875,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się plan  wydatków   w związku z środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu w kwocie 

1.227.875,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości do 588.875,00 zł, 

3. pokrycie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją wydatków majątkowych do kwoty 

29.000,00 zł, 

4. pokrycie deficytu budżetu roku 2023 w związku z realizacją wydatków majątkowych do kwoty 60.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Aleksandrów za 2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5323



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Rogozińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 marca 2022 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2022  ROKU 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 232 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 572 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 604 000,00 244 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784 000,00 244 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 663 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 673 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5323



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 557 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 747 700,00 6 742 700,00 6 405 400,00 5 398 200,00 1 007 200,00 100 000,00 237 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 873 700,00 6 868 700,00 6 531 400,00 5 398 200,00 1 133 200,00 100 000,00 237 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 077 700,00 5 072 700,00 4 892 700,00 4 373 000,00 519 700,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 203 700,00 5 198 700,00 5 018 700,00 4 373 000,00 645 700,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 799 094,45 14 123 594,45 12 766 267,45 8 443 857,45 4 322 410,00 475 000,00 832 327,00 0,00 0,00 50 000,00 2 675 500,00 2 675 500,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 876 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 455 094,45 14 249 594,45 12 892 267,45 8 443 857,45 4 448 410,00 475 000,00 832 327,00 0,00 0,00 50 000,00 3 205 500,00 3 205 500,00 45 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 158 888,00 5 158 888,00 1 663 236,00 1 091 840,00 571 396,00 0,00 3 495 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 158 888,00 5 158 888,00 1 663 236,00 1 091 840,00 571 396,00 0,00 3 495 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 855 875,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 126 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 041 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 688 875,00 

Rozchody ogółem: 
 

588 875,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 588 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5323



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 565 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 540 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   
Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem 

zapewnienia wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Nowy Ład  0,00 

   

Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem 

zapewnienia wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz 

Polski Ład 
540 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów 
Etap III.  25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 540 000,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 

w m. Jaksonek 250 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przebudowa (Remont) drogi gminnej Borowiec - Kotuszów  20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy-Wacławów 15 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr DP 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik  5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa drogi  wewnętrznej  w miejscowości Sieczka ( Opoczniaki) 5 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Borowiec (Budynek) 5 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów  40 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - 

Nowy Ład 0,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - 

Rządowy Fundusz Polski Ład  200 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   
Termomodernizacja   budynku  użyteczności publicznej w Aleksandrowie 10 000,00 

   
Termomodernizacja  budynku  użyteczności publicznej w Niewierszynie 450 000,00 

   
Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5323



   
Zagospodarowanie centrum miejscowości Wólka Skotnicka 5 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   
Rozbudowa i nadbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Dąbrowa nad Czarną  850 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Skotnikach o salę gimnastyczną 

wraz z instalacjami i niezbędną infrastrukturą techniczną  oraz wykonanie 

utwardzenia terenu 
5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Aleksandrów  5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kawęczyn  10 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Siucice Kolonia  20 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stara Kolonia  17 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Ciechomin-Rożenek  18 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Jaksonek - Kotuszów  8 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Niewierszyn - Ostrów  9 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Dąbrowa nad Czarną  16 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Dąbrówka - Szarbsko 18 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Skotniki  3 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 650 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 

   
Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  

energii 605 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy  29 500,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy  15 500,00 

Razem 3 205 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5323



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 marca 2022 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2022 ROKU   W ZWIĄZKU Z ŚRODKAMI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5323


		2022-10-03T12:21:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




